



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 04-400-1229 /23

03.04.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 27.03.-02.04.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 27.03.2023 - 02.04.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	30993		27.03.2023		22	Prva banka Crne Gore	DOM STARIH NIKŠIĆ BLAGA JNA	Sopstveni prihodi		0.00	35.48	-35.48
2	30994		28.03.2023		23	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Sopstveni prihodi		0.00	500.00	-535.48
3	31208		30.03.2023		24	Prva banka Crne Gore	DRZAVNI TREZOR	Ostali primici		0.00	61244.79	-61,780.27
4	31548		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar		91.81	0.00	-61,688.46
5	31577		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.00	0.00	-61,686.46
6	31549		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za vodovodni materijal		73.80	0.00	-61,612.66
7	31550		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		58.89	0.00	-61,553.77
8	31552		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za vodovodni materijal		45.74	0.00	-61,508.03
9	31554		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar		40.83	0.00	-61,467.20
10	31556		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal		33.00	0.00	-61,434.20
11	31557		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za vodovodni materijal		17.78	0.00	-61,416.42
12	31558		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal		14.00	0.00	-61,402.42
13	31560		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar		6.29	0.00	-61,396.13
14	31561		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitni bravarski i stolarski materijal		5.71	0.00	-61,390.42
15	31562		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitni bravarski i stolarski materijal		4.31	0.00	-61,386.11
16	31563		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.00	0.00	-61,384.11
17	31565		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	SPASENIJA KUSTUDIĆ	Sopstveni prihodi		0.00	377.42	-61,761.53
18	31566		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		450.00	0.00	-61,311.53
19	31567		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	ČORIĆ MARINA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		450.00	0.00	-60,861.53
20	31568		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	TADIĆ ŽANA	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		441.47	0.00	-60,420.06
21	31569		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		148.80	0.00	-60,271.26
22	31570		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		148.80	0.00	-60,122.46
23	31571		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu		51.79	0.00	-60,070.67
24	31572		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu		8.17	0.00	-60,062.50
25	31573		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu		8.17	0.00	-60,054.33
26	31574		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prizrez po ugovoru o djelu		6.73	0.00	-60,047.60
27	31575		31.03.2023		12	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.15	0.00	-60,044.45
28	31507		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar		467.41	0.00	-59,577.04
29	31467		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	Ribnica commerce	Obaveze za sitan kuhinjski inventar		11267.35	0.00	-48,309.69
30	31469		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	ZEN EX DOO	Obaveze za posteljinu i drugu prapatnu opremu		5897.54	0.00	-42,412.15
31	31476		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	EUROZOX	Obaveze za čvrsta goriva (drvo, uglj, pelet)		5177.09	0.00	-37,235.06
32	31483		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	PAHMONT	Obaveze za opremu za održavanje higijene		5104.38	0.00	-32,130.68
33	31484		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	EPCG	Obaveze za električnu energiju		4069.72	0.00	-28,060.96
34	31485		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	ZEN EX DOO	Obaveze za radnu odjeću (uniforme)		3192.22	0.00	-24,868.74
35	31496		31.03.2023		25	Prva banka Crne Gore	INSTITUT ZA CRNU METALURGIJU	Obaveze za zaštitu na radu usluga		1579.05	0.00	-23,289.69

36	31497	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	1000.84	0.00	-22,288.85
37	31501	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za vodovodni materijal	565.88	0.00	-21,722.97
38	31502	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	INSTITUT ZA CRNU METALURGIJU AD	Obaveze za usluge stručnog usavršavanja i edukacije zaposlenih u zemlji	555.39	0.00	-21,167.58
39	31503	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIC	Obaveze za advokatske usluge	471.90	0.00	-20,695.68
40	31505	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	MM-MONT DOO NIKŠIĆ	Obaveza za reprezentaciju u zemlji	470.50	0.00	-20,225.18
41	31547	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar	93.15	0.00	-20,132.03
42	31509	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	HARD MONT	Obaveze za izradu i održavanje softvera	394.22	0.00	-19,737.81
43	31511	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	ADVOKAT NIKOLA BULATOVIC	Obaveze za advokatske usluge	314.60	0.00	-19,423.21
44	31513	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKŠIĆ	Obaveze za zakup objekta	279.51	0.00	-19,143.70
45	31518	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	Ribnica commerce	Obaveze za sitan kuhinjski inventar	247.92	0.00	-18,895.78
46	31520	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za sitan inventar	233.50	0.00	-18,662.28
47	31536	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	JOLLY COMMERCE	Obaveze za kancelarijski materijal	200.00	0.00	-18,462.28
48	31538	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	MONTEX AD NIKŠIĆ	Obaveze za električnu energiju	190.09	0.00	-18,272.19
49	31540	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	ACME	Obaveze za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	-18,090.69
50	31541	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	ACME	Obaveze za izradu i održavanje softvera	181.50	0.00	-17,909.19
51	31543	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	DIGITAL STUDIO DOO	Obaveze za usluge interneta	171.22	0.00	-17,737.97
52	31544	31.03.2023	25	Prva banka Crne Gore	OKOV DOO	Obaveze za elektro materijal	134.40	0.00	-17,603.57
							44,554.12	62,157.69	-17,603.57